Địa chỉ : Thôn 02, xã T L, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Người khởi kiện được khởi kiện lại vụ án. 

- Bà Nguyễn Thị Đ được nhận lại số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm mà 

bà đã nộp 1.212.000 đồng (Một triệu hai trăm mười hai nghìn đồng) theo theo biên 

lai thu tiền số: AA/2010/0009091 ngày 01/3/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Kon Rẫy. 

- Trả lại đơn khởi kiện và các tài liệu chứng cứ kèm theo đơn cho nguyên 

đơn. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền